Catapotia mastichina Petri de Ebano Conciliatoris, Ventriculum, cerebrum, viscera reliqua, oculos, uterum putribus humoribus purgant, & roborant: accipiunt autem mastiches, drachm. quatuor: agarici albi, drachmas tres: aloës, drachmas decem: cum succo arthemisiae, vel syrup. stœchados, vel sapa formantur pro vario medici scopo. Catapotia Asseieret dicta Ruicen. in cephalalgia: recipiunt pul. hiera picra Gale. vnciam vnam:

mastiches, myrobala. citrearum, ana  
semunciam: aloës vncias duas,  
cum syr. stœchados for-  
mentur.

\*

SECT

SECTIO SEPTIMA DE  
TROCHISCIS.

\*

Ροχιόσκ & κυκλιόσκ & ἀρσίόσκ, Græcis  
omnibus, & alio quoque diminutio  
ποχιόσκιορ, κυκλιόσκιορ, Democrati di-  
citur medicamentum quoduis in for-  
mam rotulæ, orbiculi, pastilli, qualis  
est semini lupino, coactum. Eius gene-

ris sunt antidoti cephalica, otica, ophthalmica, arteriaca,  
& hypoglottides multa. Trita simplicia humore conueniē-  
ti subiguntur, & in pastillos digeruntur, utendi tempore  
20 ex vino, aqua alio quouis liquore congruenti soluti, ebibun-  
tur: vel admouentur, vel alijs miscentur. Trochisci enim  
quidam magnis compositionibus miscentur, ut theriaci,  
bedychroi, scillini theriaca in ea dicti, alipta moschata, gal-  
lia moschata, diarhodon, & alij permulti alijs, de quibus  
hic agendum, uti & de his, qui interdum per se vsurpan-  
tur, interdum alijs miscentur, quidam sumuntur, alij illi-  
nuntur, alij injiciuntur.

IN hac sectione septima de trochiscis, eos præcipuè descri-  
bemus, qui tum à maioribus nostris, tum à nobis sunt inuē-  
20 ti: quosque experti sumus.

Trochiscorum sequentium vsus est rarus, præter quàm  
in magnis compositionibus, ut theriace: qui autem seorsum  
vsurpantur, puluerati, ut quando compositionibus miscen-  
tur, ex vino, vel iure, vel aquis distillatis quidam sumun-  
tur: alij in cote medica liquore idoneo soluuntur: alij aliter  
in vsum veniunt, pro varijs ipsorum viribus, varia partis  
& vlcis forma & situ. Fiunt autem trochisci, id est, ro-  
tula, vel cyclisci, id est, circuli, vel artisci, id est, pastilli, seu  
parui panes, consistentia dura, forma lupuli, aut paulo al-

tiore: ponderis ferè drachmæ vnius, quò facilius ad diuturnam conseruationem siccentur.

† In aqua  
rosarum so-  
luti.

**T**Roch. galliæ moschatae, cerebrum, corque roborat, oris atq; adeò corporis totius odorem commendat, compositionibus aliis miscetur: recipit xylaloës crudæ, bonæ, electæ, partes quinq;: ambræ, partes duas: moschi boni, partē vnā, glutinis, tragacanthi & aquæ rosatæ quantū sufficit ad ea comprehendenda. Fiant trochisci figura folij myrtei, figillantur, vase vitreo reponantur. Alij ambram in vase vitreo dissoluunt oleo balanino pauco: ac eo cætera comprehendunt.